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Velkommen!  

Velkommen til Dalsbergstien 3 ‑ en pen, velholdt og arealeffektiv 
1-roms andelsleilighet i en klassisk bygård fra 1895. Beliggenheten er 
sentral og etterspurt, med umiddelbar nærhet til buss- og trikkestopp, 
St. Hanshaugen park, matbutikk og spisesteder, samt kort vei til 
utesteder, treningssentre og turområder. Borettslaget har en skjermet, 
steinbelagt bakgård med sykkelparkering og felles utemøblement. 

Leiligheten fremstår med duse farge‑ og materialvalg og smart 
planløsning. Stuen og kjøkkenet danner et pent allrom med lun 
atmosfære og originale detaljer, og kjøkkenet med integrerte 
hvitevarer ble oppgradert med nye fronter i 2024. Videre har leiligheten 
et helfliset bad/​​wc, og i entreen er det en stor, plassbygget 
garderobeløsning. Lagringsplass finnes i en disponibel bod i kjeller.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 100 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 594 596,‑
Omkostn.:	 Kr 1 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 695 836,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 820,‑
Selger:	 Martine Gjerdet

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1895
BRA‑i/​​​​​BRA Total	 16/​​​​​19 kvm
Tomtstr.:	 566 m²
Soverom:	 0
Antall rom:	 1
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 217, bnr. 81
Andelsnr.:	 507
Oppdragsnr.:	 1204240146

Nils‑Erling Bleikvassli
Daglig leder /​​​​​ Partner /​​​​​ Eiendomsmegler

Mobil	 977 93 481
E‑post	 nils.erling.bleikvassli@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Lillestrøm
Torvet 5, 2000 Lillestrøm. 
TLF. 63 80 90 72
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Plantegning 
5. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Leiligheten ligger i femte 
etasje, og har adkomst via 

felles oppgang i klassisk stil 
og med vakker, original 

himling.
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Stuen og kjøkkenet ligger i åpen løsning, og sammen 
danner de et lunt og innbydende allrom.
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Kjøkkenet er nytt i mai 2024. Plassen er minimalistisk 
og funksjonell med hvite fronter og lys, laminert 

benkeplate.



10 Dalsbergstien 3

Det er montert integrert komfyr, kjøleskap og nedfelt 
platetopp, samt tilkoblet en vantilator over kokeplass.
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Arbeidsområde er godt 
organisert og til tross for sin 

beskjedne størrelse, er 
kjøkkenet gjennomtenkt 

designet med nok 
lagringsplass i over‑ og 

underskap.
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Innredningen består av et 
underskap/​​​​overskap, servant, 
speil med lys og en dusjsone.
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Badet i leiligheten er både moderne og fuknsjonelt. Flisene i 
lyse, nøytrale toner gir rent og tidløs uttrykk.
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Det er fellesvaskeri for 
beboerne i bygget.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 16 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 19 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller: BRA‑e: 3 m² Bod
5. etasje: BRA‑i: 16 m² Entrè, Kjøkken, Bad

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er oppmålt på stedet. Alle rombenevnelser  
er oppgit etter rommenes faktiske bruk uten hensyn  
til byggeforskriftens krav til "rom for varig opphold".
Kunde opplyser at det medfølger bod i kjeller på ca.  
3 kvm og arealet er målt på stedet, arealet er ca. da  
bod er fylt opp med lagrede gjenstander. 
Det er også fellesvaskeri til bruk for beboerne iflg.  
eier. 

Tomtetype
Eiet
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